
Pārgrozījumi likumā par maizes labības tirgus kārtošanu.
Likuma par maizes labības tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1934. g. 233) 4. un

9. pantu izteikt šādi:

4. Līdzekļus labības un tās pārstrādājumu iepirkšanai, ciktāl tie nav paredzēti
valsts budžetā, sagādā Finanču ministrija, ņemot tos no valsts iestāžu rīcībā esošo
fondu, kapitālu, speciā'u līdzekļu brīvām summām, vai ari aizņemoties no Latvijas
bankas, pasta krājkases un citām valsts vai privātām kredītiestādēm. Aizņēmuma
veidu, viņa apmērus, augļu normu, atmaksas termiņus, kā arī līdzekju sagādāšanas
kārtību aizņēmuma atmaksai apstiprina Ministru kabinets uz finanču ministra priekš-
likumu. Sagādātos līdzekļus Finanču ministrija nodod Zemkopības ministrijas rīcībā,
kas nes tiešu atbildību par summu likumigu un saimnieciski lietderīgu izlietošanu.

9. Instrukcijas par maizes labības tirgus kārtošanu izdod zemkopības ministrs,
bet par labības iepirkumu financēšanu — finanču ministrs.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā,

Rīgā, 1934. g. 22. novembri.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
? ? ? ? ?—?? ?'??? ? ?

" ™ " w

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1934. g. 23. novembri.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

519. rīkojums
par valsts dzelzceļu preču tarifa 1 un 11 daļas grozīšanu un papildināšanu.

Valsts dzelzceļu preču tarifa t un II daļas, kas publicētas -„Valdības Vēstneša"
1928. gada 170. numurā, grozītas un papildinātas ar vēlākiem rīkojumiem, kā ari
izdotas Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uzdodam grozīt un papildināt, kā
zemāk uzrādīts:

A. Preču tarifa I daļā:

1) 37. § 8. punkta burtu d un e tekstus izsvītrāt un to vietā ierakstīt sekojošo:

„d) par preču pārkraušanu, izņemot zemāk, e un f burtos,
minēto preču pārkraušanu no katriem 10 kg ;"'"" . , . . . . . 1,— sant.

e) par valsts dzelzceļu preču tarifa II daļā, nomenklatūras un
klasifikācijas XII kategorijas 6. grupā minēto rūdu pārkrau-
šanu, no katriem 10 kg . 0,7 ? ,,

f) par to preču pārkraušanu, kuras tarīfē pēc tarifa 19., 20. un
21. klases, izņemot pēc 19. klases tarifējamos baļķus, no
katriem 10 kg ' . . .0,5

2) Tā paša 38. § 8. punkta 2. un 3. piezīmes nosvitrājamas.

3) 44. § 2. punktu papildināt, alfabētiskā kārtībā ar šādiem jauniem preču
nosaukumiem un tarifa klasēm.

.. . Tarifa klasesNumuri
pēc Preču nosaukumi SIk. |

kārtas sūtījumi 5 t | 10 t 15 *

la Aparāti, radio un telefona 9 10 12
4a Baterijas, elektriskās, anodes un kabatas ... 9 10 11 12
5a Celluioza (koksnes masa), sausa 12 13 14 15-
6a Centrāles, telefona 9 10

10a E lementi, galvaniskie 10 11 12

14a Izstrādājumi, bakelita 9 10 11

18a Kabeļi elektriskie, vara, kaili un izolēti ... 9 10
22a Komutatori, telefona 9 12

26a Kvēlspuldzes, elektriskās
38a Piederumi, radio un telefona, sevišķi neminētie 9 10 ļ 12

43a Stiepuies, vara, kailas un izolētas JO 12

46a Vadi, elektriskie, vara, kaili un izolēti ... 9 ļ 10 11 1-

4) 45. § 3. punktu papildināt ar jaunu kārtas numuru 15a:

„15a. Iļģeciema. Uz llģeciema miltu rūpniecības A/S. automā-

tisko tvaika dzirnavu atzarojuma K Ls 1,35".

5) 46. § 5. piezīmes b un c punktus atvietot ar šādu jaunu redakciju:

b) uz pievedceļu, ar tikai pievedceļa robežās pārvadājamo vai pārvadāto preču
' sūtījumiem — ne mazāk kā 10 vagonus, bet ar ārpus šī ceļa pārvadājamo

vai pārvadāto preci, sūtījumiem — ne mazāk kā platākā ceļa 10 vagon-

sūtījumiem vajadzīgos pievedceļa platuma vagonus un

c) uz lauku ceļu, ar tikai lauku ceļa robežās pārvadājamo vai pārvadāto

preču sūtījumiem — ne mazāk kā 9 vagonus, bet ar ārpus si ceļa pārva-

dājamo vai pārvadāto preču sūtījumiem — ne mazāk ka platāka ceļa

3vagODSūtijumiem vajadzīgos lauku ceļu platuma vagonus, tad pārvadāšanas

maksa aprēķināma sekojoši: (tālāk pastāvošā redakcija).

B. Preču tarifa II daļā:

1) Preču nomenklatūrā un klasifikācijā ievietojami alfabētiskā kārtībā zemāk

pievesti preču nosaukumi ar tarifa klasēm:

Tarifa klases
Kēa?" n«" Preču nosaukumi ? ~5£ ļnJas Pas -,-.K . 5 t 10 t 15 t.sūtījumi

VIII 2 Audumi, pusnātni vai pusvilnas (pus-
vadmala) 2 3 4 5

XI 1 Dzenripas, koka 4 6 7 9
XI 3 Izstrādājumi, bakelita 1 ļ 2 3 4

XIII 6 Gazeļļa 4 5 6
XIII 7 Kvēlspuldzes, elektriskas 2 3 4 5
XV 3c Daļas, ceļu būvējamo mašīnu 5 7 8 10
XV 4 Aparāti, 'radio un telefona, to piederumi

un daļas, izņemot sevišķi minētos... 1 2 3 4
XV 4 Elementi galvaniskie 3 4 5 6

XVI 1 Krāsas zemes, ar saistvielām, sausā veidā
(„Svea", ,,Distemper" u. c. krāsas) . . 4 5 6 7

XVI 1 Krāsas, zemes, izņemot sevišķi minētās
zemes krāsas:
a) sausā veidā 8 9 10 11
b) rīvētas (saberztas) krāseļļā .... 4 5 6 7

XVI 1 Piejavas, pretūdens, pie būvjavām („An-
tiaqua", „Antihidrat", „Biberi", „Cerē-
sit", „Pirolit", „Siccopix" u. c.) . . . 2 3 4 5

2) XII kategorijas 7. grupā, pie preces nosaukuma „Zeme, Latvijā, rakta,
krāsu, ražošanai" esošas tarifa klases 10 un 15 t sūtījumiem atvietot ar šādām:
10 t sūtījumiem — 20. un 15 t sūtījumiem — 21. klasi.

3) XII kategorijas 7. grupā, preces nosaukums: ,,Zeme , krāsu, ari Japānas:
a) sausā veidā, b) rīvēta (saberzta) eļļā un metallizēta" līdz ar tarifa klasēm nosvī-
trājams.

4) XV kategorijas 1. grupā, preces nosaukumu: „Ruļļi (bluķi, veltņi) zemkopju
un šoseju būvējamie" atvietot ar šādu: „Ruļļi (bluķi, veltņi), lauksaimniecības"
negrozot tarifa klases.

5) XV kategorijas 4. grupā, preces nosaukumu: ,,Baterijas, elektriskās" atvietot
ar šādu nosaukumu: ,,Baterijas, elektriskās, anodes un kabatas: ', negrozot tarifa klases.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 10. decembri.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Pārgrozījumi likumā par maizes labības
tirgus kārtošanu.

Rīkojums par valsts dzelzceļu preču tarifa
I un 11 daļas grozīšanu un papildināšanu.

Valdības iestāžu paziņojumi, ļ
Radiofona izsludinātās latvju jauno

kompozīciju sacensības rezultāti.
Radiofona skaņdarbu sacensības žūrijas

komisija, izskatījusi iesūtītos 14 skaņ-
darbus, godalgojusi :ar l.godalgu(Ls300,—)
Jēkaba Graubiņa skaņdarbu ,,Vītola
kokle", ar 2. godalgu (Ls 200,—) Jāzepa
Mediņa ,,Rudens noskaņas" un ar 3. god-
algu (Ls 100,—) Lūcijas Garūtas „Medi-
tācija".

Rīgā, 1934. g. 26. novembri.

Radiofona pārzinis A. Smilga.
Darbvedis J. Rasmanis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 22. novembra lēmumu,
atsauc „Va!dības Vēstneša" 1934. g. 18. okt.
236. num. iespiesto sludinājumu par pēc Sodu
lik. 183. p. 2. d. apsūdzētā Jāņa Micheja d.
Saveļjeva meklēšanu, jo minētais Jānis
Saveļjevs ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 23. novembrī.

Priekšsēdētāja v. Ankravs.
Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis

izbeidz iCk-ib.i Kārļa un Annas d. L as-
ni ana, dži n. !<08 . g. 22. aprīlī, meklēšanu,
kas uzsākta ar sludinājumu „Valdības Vēstneša"
1923. g. 217. numurā.

Pieņemtais drošības veids reizē ar šo atcelts.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī. 560.

Miertiesnesis H. Meike,
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

7. Siguldas kājnieku pulka komandieris
pārtrauc atvaļinātā kareivja Miķeļa Kusis
meklēšanu, kas uzsākta ar sludinājumu ,,V'ald.
Vēstn." š. g. 57. num.

Pulkvedis Frickauss.
Saimniecības priekšnieks v.

pulkvedis-leitnants (paraksts).

Meklēt izbeigto personu 1433. saraksts.
gislavs. 44165 34.

3366t. Kazl
33662. KozIOVSkjs Olga. 44274 34.
33663. Rubiks [āzeps. 441?'

33664. Šapovs Hairris. 44599/34.
| 33665. Sers Pēteris. 44570/34.

1934. g. 23. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi
Slokas frizētavām,

pieņemti Slokas pilsētas valdes 1934. g.
4. oktobra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š.g.

8. novembra 101378. rakstu.

1. §. Par frizētavas ipašniekiem var
būt abēja dzimuma personas, kurām jā-
izprasa pilsētas valdes atļauja. ,

2. §. Jaunu frizētavu atvēršanai jāiz-
prasa katram gadījumam atsevišķa atļauja.
Pie atļaujas izprasīšanas jāuzrāda aplie-
cība par frizieru amata prašanu.

Piezīme. Līdzšinējiem frizieru veikalu
atbildīgiem vadītājiem, kam nav va-
jadzīgās atļaujas-apliecības par šī
amata prašanu, tādas jāiegūst līdz
1935. g. 1. janvārim, pretējā gadī-
jumā šādi frizieru veikali slēdzami.

3. §. Virs veikala ieejas durvīm jābūt
izkārtnei ar īpašnieka vārdu un uzvārdu.

4. §. Frizieru veikali jātur pastāvīgi
tīri. Telpās jābūt piemērotai, labai gaisa
tīrīšanas ierīcei (ventilācijai). Redzamā
vietā jābūt: mazgājamam traukam ar
ziepju trauciņu un dvieli, klientu virs-
drēbju uzkaramiem pietiekošā vairumā
un spļautuvēm, pildītām ar dezinficējošu
šķidrumu. Frizētavas telpās atļauts no-
vietot un uzglabāt tikai tādas vielas un
priekšmetus, kas nepieciešami klientu
apkalpošanai. Frizieru darba telpas ne-
drīkst izlietot gulēšanai vai dzīvokļa va-
jadzībām, bet vienīgi frizieru amata
izpildīšanai.

5. §. Nav atļauts' frizieru darbus iz-
pildīt un klientus apkalpot personām,
kuras slimo ar venēriskām un citāda
veida lipīgām slimībām, tāpat arī ar
un matu slimībām lipīgā stādi

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

\h gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—

1 , 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no II—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tāiāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. ,, —,80



klientus apkalpojošie friezieri,. viņu izpa-
līgi, mācekļi un apkalpotāji, kas ņem
līdzdalību apkalpošanā, padoti ārsta kon-
trolei, t. i, pilsētas valdes sanitārās komi-
sijas locekļi var pieprasīt no minētām
personām ārsta apliecību par veselību
tai gadījumā, ja pastāv dibinātas aizdo-
mas, ka zināmā persona slimo ar lipīgu
slimību lipīgā stadijā. Pilsētas valde no-
saka, pie kura ārsta viņiem jāierodas
veselības pārbaudē, un nosaka arī taksi
par izmeklēšanu.

6. §. Klientus apkalpojot, frizieriem
jāvalkā balts ķitelis. Pirms klienta ap-
kalpošanas frizieriem, publikai redzot,
tīrā ūdenī jānomazgā rokas.

/. §. visi tnzetavai vajadzīgie rīki

jātur pilnīgā tīrībā un darba kārtībā.
Nolietojušos, darbam nepiemērotu rīku
turēšana frizētavas telpās aizliegta. Pirms
apmeklētāju apkalpošanas viņu klātbūtnē
apkalpošanai vajadzīgie rīki jāiemērc
vismaz uz 10 sekundēm 90° spirtā. Bārdu
otes un ziepju bļodiņas izmazgājamas
vārošā ūdenī. Apmeklētāju ģīmju un
matu susināšanai lietoto veļu pirms maz-
gāšanas otrreiz lietot aizliegts. Galvas
atbalsts katrreiz jāpārklāj ar tīru papīru
vai baltu, tīru drēbi. Lietot pūdera
slotiņas un riņķī griežamās sukas aiz-
liegts. Galvas sukām jābūt pietiekošā
vairumā, un tās turamas vislielākā
tīrībā — katrreiz pirms lietošanas dezin-
ficējamas ar benzīnu vai novārot tās
sodā atšķaidījumā.

8. §. Darba rīki — naži, šķēres, ma-
šīnas, tāpat otes, ziepju trauciņi u. c.
kas lietoti pie personām, kas slimo ar
sejas vai ādas izsitumiem, pēc katrreizē-
jas lietošanas jānoliek atsevišķi un ilgi
un rūpīgi jādezinficē.

9. §. Sie noteikumi un darbu takse
jāizliek frizētavās publikai redzamā vietā.

10. §. Frizieru veikala atbildīgai per-
sonai jāievēro visi sanitārie noteikumi
un pilsētas valdes, policijas un sanitārās
komisijas norādījumi, ciktāl tie attiecas
uz šiem noteikumiem un likumu par
tautas veselību.

11. §. Par šo noteikumu neievērošanu
frizieru veikalu atbildīgās personas sau-
camas pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

12. §. - Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī", un ar to spēkā stā-
šanos visi agrākie noteikumi par frizieru
veikaliem atcelti.

Pilsētas galva R. Kundziņš
Sekretāra v. i. J. Sīpoliņš.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par lopu novietošanu, kaušanu un gaļas

apskatīšanu Slokas lopkautuvē,
pieņemti Slokas pilsētas valdes 1934. gada
4. okt. sēdē (34. prot. 5. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1934. g. 14. novembra 101577. rakstu.

„Vald. Vēstn." 1929.' g. 83. numurā
izsludināto Slokas saistošo noteikumu
42. panta a punktu izteikt šādi:

,,Visa Slokas pilsētā ievestā gaļa, kā
nezimogota, tā zīmogota, jānogādā gaļas
apskatīšanas stacijā.

Ievestā gaļa, kas apskatīta un izmek-
lēta Zemkopības ministrijas veterinār-
pārvaldes atzītās lopkautuvēs, padota
ārkārtējai gaļas kontrolei, turpretim
pārējā gaļa, kas ražota Zemkopības
ministrijas veterinārpārvaldes neatzītās
lopkautuvēs un gaļas apskatīšanas stacijās
zīmogotā gaļa padota kārtējai gaļas ap-
skatei.

Bez vajadzīgās plombēs un .apliecības
ievestā gaļa, kaut arī tā būtu ražota
Zemkopības ministrijas veterinārpārvaldes
atzītās lopkautuvēs, padota kārtējai gaļas
apskatei."

Tā paša punkta b daļa atcelta.
šo noteikumu grozījumi stājas spēkā

pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,,Vald.
Vēstn.", un par to neizpildīšanu vainīgie
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

Pilsētas galva R. Kundziņš.
Sekretārs J. Sīpoliņš.

(Fiesu
sluāinaļumi.

i )

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Juliannas Fandejevas lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šaī tiesā 1934. g.
17. oktobrī publicēto 1933. gada
1. okt. Ādažu pag.mir.Aleksandra
Antona d. Kozlovska 2 dienas
pirms testātora. nāves, t. i.
1933. gada 1. oktobra mājas kār-
tībā sastādīto testamentu un
visas .personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Aleksandra Koz-
lovska mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tieši 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zaudē-
jušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 17. novembri.
L. 2691/34. 2409Iz

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u I i s.
Sekretārs P. B i r k e n s .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Roberts K!ot
un Anneliese Klot, dzim. Iršik,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J.Krūk-
landa 1934. g. 2. novembrī ar
reģ. 21588. num., ar kuru viņi at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpmākos pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. novembri.
L. 5288 24109

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Maksis Nus-
bergs (Max Nussberg) un Zara
Kvins noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa 1934. g. 1. novembrī, ar
reģistra 10218. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēlusi Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L.,5269 24110

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik.36. p. piezīmes pamata,
paziņo, ka Alfrēds Lukstiņš un
Emma Neimanis noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1934. g. 29. oktobrī ar
reģistra 7896. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēlusi 'Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. 5286

Rīgā, 1934. g 19. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

24114 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai,
ka Elias Jankeļa d. Perls un
Gene Haima m. ' Perls, dz. Kra-
pivins, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rigas notāra
P. Socka 1934. g. 29. oktobrī
ar reģ. 6363. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. nov.
L. N»5285/34. g. 24115

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Grūbes lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 14. novembrī
publicēto 1934. g. 7. aprīlī Ikšķiles
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Liniņa
1934. g. 28. janvārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Jāņa Liniņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai 3mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēka gājušu.

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.
L. 5258/34. 24390z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 187.num.,reģi ' stra 187.n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Fricis Krauze, trans-
porta uzņēmums", kuras īpaš-
nieks ir Fricis Krauze,' Latvijas
pavalstnieks, dzimis Nīgrandas
pagastā, 1879. g. 31. jūlijā, ar
dzīves vietu Liepājā Kr. Valde-
māra ielā 31; darbības nozare:
transporta uzņēmums; uzņēmums
atrodas Liepājā Kr. Valdemāra
ielā 31; uzņēmuma darbiba at-
klātā 1907. gadā. 24188o

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 28. no-
vembrī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1934. g. 3L oktobrī Ērģemes pag.

mirušā Pētera Kārļa d. Mirkša
testamentu. ' 24388z

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. gada
28novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 9. oktobrī Skaņkal-
nes pag. mirušās Lienes Jēkaba m.
Alainis, dzim. Ketlers, testa-
mentu. 24389z

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.
Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.

Sekretārs P. B i r k e k n s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. ppaziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas \ tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 186.num.,reģistra 186.n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Hepners", kuras
īpašnieks ir Jānis Hepners, Latvi-
jas pavalstnieks, dzim. Zaļenieku
pagastā, 1873. g. 21. maijā, ar
dzīves vietu Liepājā Peldu ielā 44;
darbības nozare: tapešu un elek-
trisku piederumu tirgotava; uz-
ņēmums atrodas Liepājā Graudu
ielā 47; uzņēmuma darbība at-
klātā 1912. gadā ar nosaukumu
„Hepners un Kļaviņš", bet sākot
ar 1924.g.ar tagadējo nosaukumu.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24187 V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21 novembra lēmumu
(žurnāla 188.num.,reģistra 188.n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „F. Dāvidsons", kuras
īpašnieks ir Faive Dāvidsons,
Latvijas pavalstnieks, dzim. Pil-
tenē, 1876. gadā, ar dzīves vietu
Liepājā Rolava ielā 13; darbības
nozare: pārtikas preču veikals;
uzņēmums atrodas Liepājā Al-
daru ielā 26; uzņēmuma darbība
atklāta 1905. gadā; īpašniekam
pieder vēl pārtikas preču veikals
Liepājā Brīvības ielā 79, ar V kat.
tirdzniecības zīmi. 24189o

Liepājā, 1934. g. 21. novembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 190.num. ,reģistra 190.n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „I-mā Liepājas mēcha-
niskā apavu fabrika Merkurijs,
īpašn. A. Lurie", kuras īpašnieks
ir Ašers-Sīmons Lurie, Latvijas
pavalstnieks, dzim. Liepājā
1909. gadā 17. oktobrī , ar
dzīves vietu Liepājā Ulicha
ielā 57; darbības nozare: apavu
fabrika; uzņēmums atrodas Lie-
pājā Vaļņu ielā 15; uzņēmuma
darbība atklāta 1934. g. 15. martā.

Liepāja, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24191 V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmīt'is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. nolik. 36. p. pa-
mata, paziņo, ka Dāvids Zalmaņa
d. Hackelovičs un Zara Šmula
m. Hackelovičs, dzim.. Karlins,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra V. Blūma

"1934. g. 30. oktobrī ar reģistra
1600. num., ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto ' laulību,
ir atcēlusi Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
L. 5292 24112

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36.p. piezīmes pamata,
paziņo ka Ernests Aleksandra d.
Eiste un Olga Sergeja m. Eiste,
dzim Belocvetovs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Blūma 1934. g.
26. oktobrī ar reģ. 1545. num.,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēlusi
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
L. 5291 24113

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Aloizs Kārļa
d. Upenieks un Stefānija Justina
m. Dunovskis, dz. Ambots, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra K- Sumberga 1934.g.
9.oktobrī ar reģistra 10088. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību ir atcēlusi Civil-

likumu 79. un turpmākos pantos
paredzēto laulāto mantas kopibu.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
L. 5251 24111

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, ar šo paziņo vispārībai,
ka Uria Jozefa d. Veisbergs un
Ginda Honona m. Rabkin. no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas not. P. Juraševska 1934. g.
2. nov. ar reģistra 6527. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdz, laulību ir atcēluši Civil-

likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. 19. nov.
L. 5287/34. g. 24116

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu

(žurnāla 185.num. ,reģistra 185.n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēterpils viesnīca-
restorāns un kafejnīca, īpašn.
A. Zelmenis", kuras īpašniece
ir Alma Zelmenis, Latvijas pa-
valstniece, dzim. Bauņu pagastā,
1878. g. 27. janvārī, ar {\i ~\\^
vietu Liepājā Teātra ietā 2;
darbības nozare: viesnīea-resto-
rāns un kafejnīca; uzņēmums
atrodas Liepājā Teātra ielā 2;'

uzņēmuma darbība atklātā 1919.g
6. novembrī; prokūrists Jēkabs
Zelmenis. 24186o

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 189.num. .reģistra 189.n.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Efraims un Hermanis
Hunaus", kuras personīgi atbildī-
gie biedri ir: 1) Efraims Hunaus
un 2) Hermanis-Hiršs-Leibs Hu-
naus, abi Latvijas pavalstnieki ,
dzimuši: Efraims Hunaus Aiz-
putē, 1869. g. 27. martā, Herma-
nis-Hiršs-Leibs Hunaus Aizputē,
1887. g. 5. janvārī; ar dzīves
vietām: Efraims Hunaus Aizputē
Jelgavas ielā 13, Hermanis
Leibs Hunaus Aizputē Jelgavas
ielā 24; darbības nozare: labības I

tirgotava un ādu uzpirkšana;
sabiedrības sēdeklis atrodas Aiz-
putē Jelgavas ielā 24; sabiedrība
nodibināta 1919. g. uz nenoteiktu
laiku un sabiedrības darbība
atklāta 1919. gadā. 24190o

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis , pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo , ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 191.num. .reģistra 191.n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kīno Palass, īpašu.
K. Stefans (Stephan)", kuras
īpašnieks ir Kārlis Stefans (Ste-
phan), Latvijas pavalstnieks
dzim. Polijā, Petrikovā , 1863. g9. novembrī, ar dzīves vietu
Liepājā Graudu ielā 27; darbības
nozare:kinematogrāfs; uzņēmums
atrodas Liepājā Graudu ielā 27-
uzņēmuma darbība atklāta
1914. gadā; uzņēmums pārņemts

nomā līdz ar firmu no 1934. g,
1. maija līdz 1937. g. 30. aprīlim,
saskaņā ar nomas līgumu, kas
noslēgts 1934. g. 17. martā pie
Liepājas notāra Frīdricha Joz-
vieha. Uzņēmuma nomnieks ir
Jēkabs Epšteins, dzim. Liepājā,
1892. g. 10. novembri, ar dzīves

vietu Liepājā Kūrmājas prosp.
JV° 27, Latvijas pavalstnieks.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24192 V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 192.num.,reģistra 192.n.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Atkl. sab. Viktors Dir-
bergs", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Viktors Dirbergs un
2) Zuzanna Dirbergs, dzim. Buks,
abi Latvijas pavalstnieki, dzimuši
Viktors Dirbergs Charkovā,
1881. g. 8. novembrī, Zuzanna
Dirbergs, dzim. Buks, Liepājā,
1890. g. 13. septembrī, ar dzīves
vietām: Viktors Dirbergs Liepājā
Giaudu ielā 42, Zuzanna Dirbergs
Liepājā Graudu ielā 42; darbības
nozare: konditoreja un kafejnīca;
sabiedrības sēdeklis atrodas Lie-
pājā Graudu ielā 42; sabiedrība
nodibināta 1923. gadā uz neno-
teiktu laiku un sabiedrības dar-
bība atklāta 1923. gadā. 24193o

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 193.num.,reģistra 193.n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. Gliks", kuras īpaš-
nieks ir Lazars Gliks, Latvijas
pavalstnieks, dzim. Liepājā
1894. g. 16. septembrī, ar dzīves
vietu Liepājā Ģimnāzijas ielā 6;
darbības nozare: pārtikas preču
veikals; uzņēmums atrodas Lie-
pājā Graudu ielā 40; uzņēmuma
darbība atklāta 1922. g. l '. maijā.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24194 V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar miertiesneša
1934. g. 22. oktobra likumīgā
spēkā stājušos spriedumu Aucē,
Tiigus laukumā 9 esošas gaļas
tirgotavas īpašnieks Augusts
Hechts par to, ka 1934. g. 7. sept.
pārdevis 200 gramu bojājušās
Londonas desas, sodīts ar Ls 20,—
vai 5 dienām aresta.

Aucē, 1934. g. 22. novembri.
Kr. 1. 577 24417z

Miertiesneša p. i. G. O d i n š.

K URSI.

Rīgas biržā 1934. gada 27. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,32—15,t2

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,85—100.85
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 78,00—80,00
100 Dānijas kronu . 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209 r,0
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 27. novembri,

tautas izrādē ,,M a r t a". Piedalās L. Blūmen-
tāle. H. Lūse, A. Priednieks-Kavara, A. Kortans,
J. Niedra, G. Neimanis u. c. Diriģents Jānis
Kalniņš. — Trešdien, 28. novembrī, Operas
solodziedātāju biedrības 10 gadu darbības atceres
izrāde ,,Pausts". Diriģents T. Reiters. — Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 29. novembrī, tautas izrādē ^ Pār-
dotā līgava". Galvenās lomās N. Olande-
Šulce, H. Lūse, H. Berzinska . . A. Priednieks-
Kavara, G.Neimanis, O. Uršteiiis, E. Miķelsons,
J. Niedra u. c. Diriģents T. Reiters.

Nacionālais teātris. Šodien ,.Zvejnieka
dēls" 50. izrāde. Lāča romāna dramatizējums
,,Zvejnieka dēls" . īsā laikā pārdzīvojis ārkārtīgi
lielu izrāžu skaitu. Luga pirmo reizi izrādīta
1934. g. 10. martā, bet līdz sezonās beigām jau
biia izrādīta 25 reizes. 49 izrādes apmeklējuši
32.000 apmeklētāju, ieņemts Ls 37.021. — Treš-
dien, 28. novembrī, pulksten 19.30 ,,Dvēseļu
putenis". Parastās puscenas. — Ceturtdien,
29. novembrī, pīkst. 19.30 ,,Krišus Laksts". —
Piektdien, 30. novembrī, pulksten 19.30 teātra
15 gadu jubilejā svinīgs akts. Izglītības mi-
nistra Dr L. Adamoviča ievadruna, direktora
A. Bērziņa pārskats par teātra darbību. Dziedās
Latvijas universitātes koris diriģenta A. Bobko-
vica vadībā. Izrādīs pirmo reizi Kārļa Zariņa
drāmu „R and e n es Barbara" lāna Osa

režijā, Voldemāra Valdmaņa pilnīgi jaunas deko-
rācijas. Abonementiem 6. biļete. Parastās pus-
cenas ierobežotā skaitā.

Dailes teātris. Otrdien, 27. novembri, pulk-
sten 19.30 Marisa Vētras viesizrādē par tautas
izrādes cenām „Paganīni". — Trešdien ,
28. novembrī, pulksten 19.30 „Augusts, pa-
saules braucējs". Patastās puscenas. —
Ceturtdien, 29. novembri, pulksten 19.30 prof.
P. Sakša viesizrādē par tautas izrādes cenām
,,Tre j me i t i ņ as". — Piektdien, 30. nov.,
pulksten 19.30 ,' ,Ceļu jaunībai".



Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 194.num..reģistra 194.n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu„K.Kreija vīnu tirgotava",
kuras īpašnieks ir Kristaps Kreija,
Latvijas pavalstnieks, dzim. Aiz-
teres pagastā, 1867. g. 9. decembrī
ar dzīves vietu Liepājā Bāreņu
ielā 39; darbības nozare: reibinošu
dzērienu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Liepājā Brīvības 'ielā 11;
uzņēmuma darbība atklāta
1926. g. 18. jūlijā; 241970

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa (Valmierā,
Rīgas ielā M» 62,) pamatojoties
uz likumu par Valsts zemes
ban kas aizdevumu nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35) pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Burtnieku pagasta valdes
telpās 1935. g. 9. janvārī pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Pēterim
Mārča d. Grinbergam piederošās
tiesības uz Valmieras apr. Burt-
nieku pagasta Luteru muižas
jaunsaimniecības 2F, Fa ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat „Zemes Ier. Vēstn." 272. Ni
3. lap. p., N° 93701;

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes 8,95 ha kopplatībā;
b) 3 ēkām, dzīvojamās, klēts

un pirts;
3) solīšana sāksies no Ls 450;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
pārstāvim:

a) drošības naudu >/s no
3. p. minētās summas, t. i.
Ls 90,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliū
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā divu ne-
dēļu laikā, skaitot no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 19. novembrī,
Nk vac 4979 24059

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 17. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 213. num. ie-
rakstīta firma „Ā. Zarchs", kuras
īpašnieks Ārons Zarchs, dzim.
Daugavpilī, 1850. g., dzīvo Dau-
gavpilī Zaļā ielā 104. Uzņēmums
atrodas Daugavpilī Rīgas 'ielā 36;
dar-bības nozare: trauku un lampu
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1920. g. 24155o

Daugavpilī, 1934. g. 19. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 17. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 214. num. ie-
rakstītaf irma „Gabrielis Kagans",
kuras īpašnieks Gabrielis Kagans,
dzim. Daugavpilī 1888. g. 6. jū-
nijā, dzīvo Daugavpilī Miesnieku
ielā 84. Uzņēmums atrodas Dau-
gavpilī Miesnieku ielā 84; darbī-
bas nozare: tabakas un koloniāl-
preču tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. g. aprīlī. 24154

Daugavpilī 1934. g. 19. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kančos.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 17. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 215. num. ie-
rakstīta firma „Nikandrs Iljina d.
Iljins", kuras īpašnieks Nikandrs
Iljins, dzim. Krievijā, Ostrovas
apr. Nišgorodas pag. 1883. g.
21. septembrī , dzīvo Jaunlatgalē
Kalpaka ielā 59. Uzņēmums
atrodas Jaunlatgalē Kalpaka
ielā 29; darbības nozare: manu-
faktūras , gatavu apģērbu, apavu
un citu preču tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1920. 'g.
20. augustā. 24153o

Daugavpilī 1934. g. 19. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V.Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 17. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 216. num. ie-
rakstīta firma „Šloms Kagans",
kuras īpašnieks Šloms Kagans,
dzim. Viļakā, 1902. g. 4. oktobrī,
dzīvo Viļakā Liepnas ielā, paša
mājā. Uzņēmums atrodas Viļakā
A. Haita mājā; darbības nozare:
vīnu tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1932. g. 10. jūlijā.

Daugavpilī , 1934. g. 19. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
24152 Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 17. novembrī nodaias
reģistrā „A" ar 217. num. ' ie-
rakstīta firma „Gita Levins",
kuras īpašniece Gita Levins, dzim.
Rozenbergs , dzim. Daugavpilī,
1905. g., dzīvo Daugavpilī Virs-
nieku ielā 60. Uzņēmums atrodas
Daugavpilī Cietokšņa ielā 56;
darbības nozare: labības, sēklu
un mākslīgo mēslu tirgotava;
uzņēmuma darbībaatklāta 1931.g.

Daugavpilī , 1934. g. 19. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
24151 Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 17. novembrī nodaļas
leģistrā „A" ar 218. num. ie-
rakstīta firma „Jānis Andreja d.
Zavjalovs", kuras īpašnieks Jānis
Zavjalovs, dzim. Gauru pagastā,
1898. g. 12. jūnijā, dzīvo Jaun-
latgalē Lāčplēša ielā 7. " Uzņē-
mums atrodas Jaunlatgalē Lāč-
plēša ielā 7; darbības nozare:
dažādu piecu tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1925. ' g.
oktobri. 24150o

Daugavpilī , 1934. g. 19. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils 2. iecirkņa mierties-
nesis paziņo, ka ar viņa 1934. g.
23. oktobra spriedumu , kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-
dīšanai, Tamāra Alekseja meita
Tarando, dzim. 1900. g. 6. sept.
ir sodīta pēc Sodu lik. 235., 26.,
57. un 239. p., ar Ls 10,— vai,
nesamaksas gadījumā ar 3 die-
nām aresta par saistošo sanitāro
noteikumu pārkāpšanu š. g.
20. jūlijā, neapklājot savā tirgo-
tavā ēdamproduktus ar pārklāju.

1934. g. 23. novembrī.
L. 685/kr. 24424z

Miertiesnesis E. K a I ē i i ņ š.
Slampes-Praviņu pagasta tiesa,

pamatojoties uz pagasta tiesu
lik. 107. un 108. p., paziņo, ka
laulāts pāris Gustavs un Alma
Lambrekši Praviņu pagasta ,.Pau-
ru" māju saimnieki, kuriem pa-
šiem savu bērnu nav, vēlas adop-
tēt par savu, dodot savu uzvārdu
,,Lambreksis ", Jāni Upenieku,
dzimušu 1933. g. 11. jūnijā.
Kam būtu kādi iebildumi pret
augšminēto adopciju, lai pieteicas
pagasta tiesā 1 mēneša laikā no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pravinos, 1934. g. 20. novembri
L. 61 24020z

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 4. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Kr. Barona ielā 36 dz. 2
Krievu krāj-aizd. kases lietā
pārdos Hirša Kaufmaņa rakstām-
galdu u. c, novērtētu par Ls320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
24556 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 4. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Hanzas ielā 3 Edgara
Danieļa lietā pārdos Valijas
Reinsons vieglo auto, novērtētu
par Ls 2473,74.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
24557 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 4. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Blaumaņa ielā 15 dz. 1
agrāko naudas noguldītāju kredīt-
biedrības lietā pāidos Gustava
Vanaga bufetes, novērtētas par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
24558 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K- Apsitis
paziņo, ka 1934. g. 11. decembrī,
pīkst. 10.15 Rīgā, Baznīcas ielā
1/3, dz. 15, pirmā un otrā izsolē
pārdos Vulfa Šatenšteina mēbeles,
traukus u. c, novērtētus par
Ls 676,—. 24463z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. novembrī.
Tiesu izpildītājs Ķ. A p s 11 i s.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K- A p s ī t i s
paziņo, ka 1934. g. 11. decembrī
pīkst. 10.30 Rīgā, Alberta ielā 3,
dz. 4 pirmajā un otrā izsolē pārdos
Aleksandra Medņa pianino, mēbe-
les, gleznas u. c, novērtētu par
Ls 6550,—. 24464z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis
paziņo, ka 1934. g. II. decembrī
pīkst. 11 Rīgā, Brīvības ielā 3,
veikalā pārdos Annas Neivirts šab-
lonu sitamo mašīnu, taupības
krāsni u. c, novērtētus par
Ls 300,—. 24459z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
Tiesu izpildītājs Ķ. A p s 11 i s.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1934. g. 11. decembrī
pīkst. 11 Rīgā, Rūpniecības ielā
14/16, garāžā, otrā izsolē pārdos

Ābrama un Līnas Vainšenkeru
mēbeles u. c, novērtētas par
Ls 520,—. 24462z

Izzzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. novembri.
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. ģ. 19. novembrī nodalās
reģistrs ,,A" ar 210. num. ie-

rakstīta firma „Ā. M. Feigins",
kuras īpašnieks Ābrāms-Motels
Feigins, dzim. Grīvā, 1878. g.
oktobrī, dzīvo Grīvā Lielā ielā 346.
Uzņēmums atrodas Grīvā Lielā
ielā 346; darbības nozare: pārti-
kas preču un labības tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta
1905. g. 24149o

Daugavpilī 1934. g. 19. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Edes Krūmiņš prasības
piedziņai no Jāna Braucēja
1935. ģ. 5. jūnijā pīkst. 10 Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Braucēja nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Biržu pag.
Elkšņu mežniecības zemes gab.
,,Galējas 66F un 66Fa" ar hip.
1079. num., pilnā sastāvā

11,40 ha platībā;
2) nekustamā manta novērtēta

par Ls 555,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 1600.— ar proc. un korrobo-
rēta mūža uztura Dārtai Brau-
cējs;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 55.50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja nekustamas mantas iegu-
vumam ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 23900

Jēkabpilī, 1934. g.J9. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K- Apsitis
paziņo, ka 1934. g. 11. decembrī
pīkst. 11.20 Rīgā, m. Kalēju ielā
10/12; pagrabā, pārdos Teodora
Beckmaņa foto aparātu, mēbeles
u. c, novērtētus par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. nov. 24461
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis
paziņo, ka 1934. g. 12. decembrī,
pīkst. 12 Rīgā, Baltāmuižā pir-
majā un otrā izsolē pārdos Henno
un Matildes Univeru dzīvokļa ie-
kārtu un lopus, novērtētus par
Ls 4840,—. 24460z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.
Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 7. decembrī pīkst. 10,
Rīgā, Stabu ielā 16 dz. 16
pārdos Henrietes Deičs dāmu
zelta pulksteni, apģērba gabalus
u. c. novērtētus par Ls 255,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
24465 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpild. O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 8. decembrī pīkst. 10,
Rīgā, Vecmilgr. Meldru ielā zāģē-
tavā pārdos Augusta Dombrovska
liellaivu, novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. novembrī.
24466 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 4. decembrī
pīkst. 10, Ķīšezera malā, Rīgas
jachtklubašķūnī,pārdos Frīdricha
Zeiberlicha motorlaivu ,,Runc ",
6 mtr. 40 cm garu, novērtētu par
Ls 500,—. 24467z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. novembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzi-
ņai no Ernesta Auziņa 1935. g.
5. jūnijā plksĻ 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ernesta
Miķeļa d. Auziņa nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Zalves pag.
Neretas - Liel- Zalves - Daudzevas
muižas zemes gab. ,,Auzini 33F
un 33Fa", ar hip. 6274. ' num.,
pilnā sastāvā, 19,15 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī, 1934. g. 7. novembri.
23351 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes* bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Kasparoviča 1935. g.
5. jūnija pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Miķeļa d.
Kasparoviča nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Rites pag. Mālu
muižas zemes gab. ,,Dzelmes
12F", ar hip. 5531. num. pilnā
sastāvā, 2,33 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma des-
mita daļa — Ls 90,— un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 22903

Jēkabpilī 1934. g. 17. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Ievas Plūme 1935. g. 5. jūnijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ievas Mārtiņa m. Plūme
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Biržu pag. Biržu muižas ,,Ezer-
-Priekulan- Iesalniek 149. num."
mājas, ar hip. 2122. num.; pilnā
sastāv. 59,67 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000.—;

3) tai ir hipotēkn parādi 4000
c. rubļ. un Ls 4500,— ar %

4) solīt, jāiemaksā droš. nau-
da-novērtējuma desmitā daļa —
Ls 300.— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 23904

Jēkabpilī, 1934. g. 19. nov..
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Līnai Paipala piederošu Ventspils
apr., Zūru pag., Jaundambu māju
ar zems grāmatu 3378. num., pār-
došana, kas nolikta uz 1934. g.
28. novembri, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zāiē un par ko izslu-
dināts š. g. ,,Vald. Vēstn."
114. num., atcelta. 24428z

Ventspili, 1934. g. 22. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Jānim Vītolam un Līzei Seskis
piederošu Ventspils apr., Užavas
pagasta, Bezmēru māju ar zemes
grām. 1346. num. 4134, pārdo-
šana, kas nolikta uz 1934. g.
28. novembri, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē un par ko izslu-
dināts š. g. ,,Vald. Vēstn." 114.
num., atcelta. 24429z

Ventspilī, 1934. g.- 22. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Andrejam-Fricim Sproģim piede-
rošu Ventspils apr., Piltenes pag.,
Brīvzemnieku māju ar zemes
grām. 8126. num., pārdošana, kas
nolikta uz 1934. g. 28. novembri,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
un par ko izsludināts š. g. ,,Vald.
Vēstn." 114. num., atcelta. 24431

Ventspilī, 1934. g. 22. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Pētei im Šternam piederošu Vents-
pils apr.. Ances pag., Kangaru
māju ar zemes grāmatu 3990.
num., pārdošana, kas nolikta uz

1934. g. 28. novembri, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, un par
ko izsludināts ,.Vald. Vēstn." 191.
num., atcelta. 24430z

Ventspilī, 1934. g. 22. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

{
'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Paziņojums.
1934. g. 23. novembrī finanču

ministrs apstiprinājis Pēterpils
vagonbūves fabrikas sabiedrības
statūtu 18. un 19. §§ grozījumus.

Minētie paragrāfi jaunā redak-
cijā izteikti šādi:

18. §. Sabiedrības valde sastāv
no 3 direktoriem, kurus ievēl uz
3 gadiem akcionāru vispārīga
sapulce. Visamz 2 no direkto-
riem, to starpā valdes priekšsēdē-
tājam, jābūt Latvijas pilsoņiem.
Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.

19. §. Tā direktora vietas iz-
pildīšanai, kurš kaut kādu ie-
meslu dēļ aizkavēts jeb atsakās
izpildīt savus pienākumus, akcio-
nāru sapulce ievēl uz 1 gadu
vienu direktora kandidātu. Kan-
didātam, izpildot direktoraamatu,
piešķirtas visas direktora tiesības.

Tirdzniecības nodaļas
vadītājs P. Kalnozols.

24474o Referents R. Bērziņš.

Valsts zemes banka
Valmieras nodaļa, (Valmierā,
Rīgas ielā 62), pamatojoties
uz lik. par Valsts zemes bankas
aizd. nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamu mantu
(Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Naukšēnu pagasta " valdes
telpās 1935. g. 1. janvāri pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Ansim
Andreja d. Emoliņam piederošās
tiesības uz Valmieras apr. Nauk-
šēnu pag. Nurmu muižā pie-
šķirtās saimniecības 30F ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. „Zemes Ier. Vēstn." 132.
num., 6. lapp., 56892);

2) saimniecība sastāv no:
a) 2,00 ha zemes kopplatības;
b) 1 ēkas, dzīvojamās — koka;
3) Solīšana sāksies no Ls 400;
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 80,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 19. novembrī.
M> av 4852 24060

Vitrupe.
£Xīgas muitnīGa

1934. g. 29. decembrī pulksten 10,
Andreja ostā, pretim muitnīcas
5. nolikt, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā motorburenieku ,,Velli"
kura tilpums br. 10,57 tonnas,
16—18 HP. garums 11.66 mtr.,
platums3,08mtr., dziļums 1,10m.
Laiva ar motoru un piederumiem
novērtēta par Ls 1200 un dažādi
tās saimniecības piederumi par
Ls 50.

Motorburenieks apskatāms ūtru-
pes dienā. 24614o
Muitnīcas priekšn. v. Ķ. Rubis.

Nodaļas pārzinis A. Bruss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. decembri pulksten 12, Rīgā,
Bruņinieku ielā 6, pagrabā, pār-
dos otrā vairāksolīšanā Ruvina
Klačkina gludināmo mašīnu un
tvaika katliņu, novērtētu par
Ls 200,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 24479

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
4. decembrī, pulksten 12, Rīgā,
Grēcinieku ielā 24, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Franča Olka vienu
mašīnu, novērtētu par Ls 479,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 24480

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. decembrī pīkst. 12 Rīgā, Stabu
ielā 61, dz. 49, pārdos vairāk-
solīšanā Zundeļa un Bertas
Šlomoviču mēbeles, novērtētas
par Ls 500,— viņu 1929./30. g.
tirdzn.-rūpn. nodokļu parāda
piedzīšanai. 24646

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. decembrī, pulksten 13, Rīgā,
Ganību dambī 11, dz 2, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Groisa
mēbeles, novērtētas par Ls 3560,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 24481

Rīgā, 1934. g. 23. novembrī.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 4. decembri
pulksten 10 Rīgā Ganību dambī31
Vispārējās apdrošin. sabiedr. ne-
laimes gadījumos piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
otrā ūtrupē Mozum Jākobsonam
piederošos: 1) elektromotoru ,,Sie-
mens Schukerts" JSfe 145554,
2) A. E. G. firmas motoru
JV° 3304581, 4'/2 zirg. spēk. un
3) elektromotoru bezfirm. N°7622
un 4125 ar motora pielaidēju
Ni> 122103, kas novērtēti par
Ls 500. Pārdodamās mantas ap-
skatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas, 24472o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 145359/197329,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 2. janv. izdevusi Anato-
lijai-Teklai Mediņš. 24455o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 67009/78334,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 17. iūn. izdevusi Voice-
kam Veliksam. 24456o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Teodora Slavinska izdevniecības
..Deja" paziņojumu Ne 3966,
izd. 1933. g. 4. augustā. 24448o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
i;ia par nederīgu nozaudēto
jekoviča profes. šk. Šoferu

apliecību 5371, izd. 1930. g.
20. martā. 24449o

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Fricim Tramam piederošu Vents-
pils apr. Vārves pag., Korsišu
māju ar zemes grāmatu 5088.
num., pārdošana, kas nolikta uz
1934. g. 28. novembri, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē un par ko
izsludināts š. g. ,,Vald. Vēstn."
191. num., atcelta. 24432z

Ventspilī, 1934. g. 22. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Osvaldam Zustrenam piederošu
Ventspils apr., Dundagas pag.,
Lamzes māju ar zemes grāmatu
3413. num. pārdošana, kas no-
likta uz 1934. g. 28. novembri,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
un par ko izsludināts š.g. ,,Vald.
Vēstn." 191. num., atcelta.

Ventspilī, 1934. g. 22. nov.
24433z Tiesu izpild. J. Daile.



Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paju sab. ,,Nākotnes kultūra"
izdevniecības paziņojumu 4556,
izd. 1927. g. 4. jūnijā. 24450o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas strādnieku pretalkoho-
liskās biedrības ,,Apziņa" bez-
maksas lasītavas paziņojumu
Ko 3095, izd. 1926. g. 23. sept.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās šīs prēf. 1926. g. Otto Liepi-
ņām izdotās profesionālās šķiras
šofera apliecību 421 un motociklu
vadīšanas apliecību 2319, izd.
1931. g. 27. oktobrī. 24452o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Amālijas Vilks izdevniecības ,,Lit-
knyga" paziņojumu 812, izd.
1933. g. 22. februārī. 24453o

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi Ns 1428/
42348, ko šī pag. valde 1926. ģ.
8. aprīlī izdevusi Francim Sta-
ņislava d. Nautrāris. 21557z

Praulienas pag. vecākais izslu-
dina par nederīgu iekšz. pasi ser.
BA .Ne 007620/297818, ko Rīgas
prefektūra 1928. g. 21. aprīlī
izdevusi jānim-Fridricharn Utpe.

Zūru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LP 015757, ko Planicas
pag. valde 1928. g. 11. janv.
izdevusi Jānim Jēkabsonam.

Zūru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CT 009265, ko viņa
1930. g. 6. martā ar Ne 1461 izde'v.
Richardam-Eduardam Punksti-
ņam. 24036o

Zūru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Ne 139/K 24664, ko šī pag.
valde 1930. g. 30. jūn. izdevusi
Ansim Balodim. 24037o

1

' '
IDažāāi

sludinājumi.

Latgales Lauksaimniec.
biedrību savienība

š. g. 17. decembrī pikst. 10 Lī-
vānu pagasta Daukstes

pārdos vairāksolīšanā

vaislai nederīgo bulli
„Araks" LR. 13. 24445

Ar izglītības ministra 1934. g.
25. augusta 286. rīkojumu slēgtās
Daugavpils valsts poļu amatniecī-
bas skolas likvidācijas komisija
uzaicina pieteikties rakstiski visus
šīs skolas debitorus un citas
ieinteresētās personas 1 mēneša
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām. Visi paziņojumi
iesniedzami likvidācijas komisijai,
Daugavpilī Kaunas ielā 25. 24443o
Likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs E. Liberts.

Talsu apriņķa apvienotā
kredītbiedrība

paziņo, ka ar 1935. g. 1. janvāri
par noguldījumiem kredītbiedrība
maksās šādus procentus:
a) par vienkāršu tekošu rēķinu

4°'o gadā,
b) par noguldījumiem uz 6 mē-

nešiem un ilgāk:
ar 1 mēn.uzteikšanu 4 1/2°/og3dā
,. 2 „ „ 5 ' % ,„

. ..3 „ „ 5\<<7 o „
? ? 4 » ,. 6 % „ ?

Nozagta
manam aģentam Jānim Krēsliņam
š. g. 14. jūnijā izdotā sekoša
satura apliecība: „Ar šo aplie-
cinu, ka Jānis Krēsliņš, dzīv.
Mārupes pag. ..Krēsliņos ", ir ma-
nas firmas aģents un pilnvarots
pieņemt grāmatu pasūtījumus uz
nomaksu un pret tūlītēju sa-
maksu, kā arī saņemt iemaksas
10—20a/0 apmērā ' no pasūtīji ma
vērtības, bet pasūtījuma vērtī-
bas pārējā daļa nomaksājama
man tieši. A. Gulbis, grāmatu
izdevējs", kāpēc lūdzu to skaitīt
par nedrīgu ar 1934. g. 18. ok-
tohri. 24613 A^ Gulbis.

Latvijas skolotāju slimokase
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. skol. slimo kasēs dalībnieka
grāmatiņu 5103, kas izdota Lizetei '
Āboliņš. 2446!' i j
A. S.pirmā privātā lombarda valde
pamatojoties uz lombarda statūtu
68. §, izsludina par nederīgu
nozudušo ķīlu zīmi N» 638" I' K

(24372b)' 2 Valde.

Aknīstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ni 06810/144, ko
šī pag. valde 1933. g. 7. martā
izdevusi Jāzepam Abaronam.

Jaunpils apg. valde, Tukuma
apr. izsludina par nederīgām:
1) Latv. iekšz. pasi 133/ CV009533,
ko viņa 1927. g. 3. okt. izdevusi
Giertam Reinkopam un 2) labības
grāmatiņu 158, ko viņa 1934. g..
izdevusi Martai Št.egenburgs.

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L Ne 50878/ 148, ko
Pustinas pag. valde 1933. g.
27. apr. izdevusi Pēterim Juchne-
vičam. 24348o

Nurmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu Linejam Gotfrīdam
izsniegto nozaudēto labības grā-
matiņu 185. 2423 l'o

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
ko Jelgavas pils. valde ar 'l
-Ne 56489 izdevusi Jānim Ķalni-
ņam. 23754o

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. NĶ 019251/251',
ko šī pag. valde izdevusi Ivanam
Filipenko. 22824o

Višķu pag. valde izsludina pār
nederīgu nozaudēto šīs pag. valdes
Ādamam Bicanam izdoto 676. la-
bības grāmatiņu. 24353o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa 771 numuru, kas
1934. g. 2. janv. izdots ,,Ķardiff"
ogļu tirdzn. 24454o

Rīgas ostas zvērināts vateršauts
izsludina par nederīgu nozaudēto
b/k ,,Elza" J\fs 158/34. personāla
sarakstu, ko izdevis Rīgas ostas
zvērināts vateršauts 1934. g.
19. maijā, par laiku no 1934. g.
9. maija līdz 1934. g. 8. no-
vembrim. 24458o

6. Rīgas kājn. pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Ns 4, ko 1934.g.
11. okt. orķestra pārzinis izdevis
jaunkareivim Herbertam Lindem.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta .
Jāna Mangalis leģitimācijas karti
?Ns ' 18801. 24473o

lzglīt. ministr, skolu departa-
ments izsludina par nederīgu no-
zaudēto Rīgas pils. žīdu ģimnāzi-
jas absolventam Gersonam Glik-
manim. 1921. g. 4. jūl. izsniegto
gatavības apliecību 18/375. 24611

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību .Ne 49367,
ko Rīgas kara apr. priekšu.
1927. g. 25. jūl. izdevis Jūlijam
Vecozolam,dzim. 1884. g. 12. febr.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 12919-,
ko 9. Rēzeknes kājn. pulka kom.
1924. g. 6. aug. izdevis Jānim
Brutānam, dzim. 1900. g. 11. okt.

Vtt cukura monopola pārvalde
Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3

1934. g. 3. decembri, pulksten 12,

izdos rakstveida sacensībā

li 80000 i. li pakotu vai džutas
cukura maisu Diegi.

Piedāvājumi nodrošināmi 5°/0 apmērā no piedāvājuma vēr-
tības. Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties pārvaldē
no pīkst. 9—15. 24609

Risu slimnīcu takses papildinājumu
pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1934. g. 12. oktobra
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta š. g. . 14. novembra 101560. rakstu.

Rīgas pilsētas otrās slimnīcas takse tiek papildināta ar sekojošo:
Par vēža slimnieku ārstēšanu „Kronisko slimnieku ārstēšanas

iestādē" jāmaksā par katru ārstēšanās dienu:
Ls 2,50 personām, kas ārstējas uz pašu rēķina un, saskaņā ar no-

teikumiem par piederības vietas noteikšanu sociāli apgā-
dājamiem, pieder pie Rīgas pilsētas pašvaldības.

Ls 2,50 personām, kas ārstējas uz Rīgas pilsētas aizgādības valdes
rēķina.

Ls 3,— par slimo kasu dalībnieku un viņu ģimenes locekļu ārstēšanu.
Ls 3,— personām, kas ārstējas uz valsts iestāžu rēķinu.
Ls 3,— par visu citu personu ārstēšanu.

Par to slimnieku ārstēšanu ,,Hronisko slimnieku ārstēšanas
iestādē", kas pārvietoti no Sarkankalna slimnīcas, ņemama maksa
pēc Sarkankalna slimnīcas takses, t. i. par katru dienu:
Ls 1,40 par "personām, kaš ārstējas uz pašu rēķina un .saskaņā ar

noteikumiem par piederības vietas noteikšanu sociāli
apgādājamiem, pieder pie Rīgas pilsētas pašvaldības.

Ls 1,40 par personām, kas ārstējas uz pilsētas aizgādības valdes
rēķinu;

Ls 3,— par slimo kasu dalībnieku un viņu ģimenes locekļu ārstēšanu,
Ls 3,— par visu citu personu ārstēšanu.

Takses papildinājumi stājas spēkā ar izsludināšanu ,,Valdības
Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
24476z Pilsētas sekretārs A. P ļ a v i n s k i s.

Zemgales divīzijas stabs
pārdos mutvārdu izsolē

1934. g. 14. decembrī pīkst. 10, Daugavpilī, Virsnieku nometnē,
Poligona komandas telpās 24447

atmirušu divīzijas poligona mežu.
Izsolē pielaidīs personas, kuras nav apvainotas patvaļīgā

meža ciršanā poligonā un kuras iemaksās izsoles komisijai drošī-
bas naudu 10% no katras vienības izsludinātās vērtības.

Tuvākas ziņas pie poligona pārzina, Zemgales divīzijas štābā.

DippilAtes apila valsis zemju inspekcija
paziņo, ka

izdos vairāksolīšanā jauktā izsolē
sākot no 1935. g. 23. aprīļa uz 6 līdz 12 gadiem

valstij Daugavpils apr. piederošās zvejas tiesības
uz ūdeņiem (ezeriem, upēm) 1935. g. 4. janvārī pīkst. 10 un uz ūde-
ņiem Ilūkstes apriņķī— tanī pašā dienā pīkst. 12.

Rakstveida zvejas nomas, pieprasījumi iesniedzami .līdz 1935. g.
4. janvārim pīkst. 10 inspekcijas kancelejā (Daugavpilī, Teātra ielā 4)
ar uzrakstu ,,Zveju tiesības iznomāšana Daugavpils vai Ilūkstes
apriņķī", kura ūdeņus pieprasa.

Pieprasītājiem uz Daugavpils apriņķa ūdeņiem jāierodas
1935. g. 4. janvārī pīkst. 10 un uz Ilūkstes apriņķa ūdeņiem —
1935.g. 4.janvārī pīkst. 12 inspekcijas kancelejā un turpat jāiemaksā
puse no solītās gada nomas kā drošības naudu.

Iznomās izsoli apstiprina Zemkopības ministrija, kas atsevišķos
gadījumos var atkāpties no izsoles kārtības un arī grozīt vietējās
izsoles komisijas lēmumu.

Iznomājamo ūdeņu saraksti ieskatāmi inspekcijas kancelejā
un visās Daugavpils un Ilūkstes apriņķa pilsētu un pagastu vaidēs.

Gadījumā, ja kādi ūdeņi 1935.' ģ. 4. janvārī izsolēs, solītāju
trūkuma dēļ, paliktu neiznomāti, tad otra izsole notiks 1935. gada
18. janvārī pīkst. 10 uz Daugavpils apriņķa ūdeņiem un pīkst. 12 uz
Ilūkstes apriņķa ūdeņiem bez sevišķa izsludinājuma.

24446z * ' Inspekcija.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi par lopu no-
vietošanu, kaušanu un gaļas izmeklēšanu Slokas
lopkautuvē un taksi par pilsētas lopkautuves

lietošanu un gaļas izmeklēšanu,
pieņemti Slokas pils. valdes 1934. g. 4. oktobra sēdē,
(34. protokols, 5. §)un apstiprināti ar Iekšlietu ministri-
jas Pašvaldības departamenta š.g.14. novembra 101578.

rakstu.
Takse par pilsētas lopkautuves lietošanu un gaļas izmeklēšanu

Slokā, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 180. numurā,
grozāma sekosi:

Tekstu:,,Takse par Slokā ievestas gaļas: a) pilnīgu izmeklēšanu
gaļas izmeklēšanas stacija" izteikt šādi:
„Takse parSlokā ievestās gaļas izmeklēšanu vai ārkārtējo apskatīšanu"

I. Par katru liellopu Ls 1,60
2- „ „ gotenu „ 1,20

' 3. „ ,, aitu, teļu un kazu , 0,50
4. ,, „ cūku līdz 20 kg „ 0,20
5- ,, „ ,, no 20 kg līdz 40 kg . ,, 0,40
6- „ „ „ „ 40 „ „ 80 ,. . „ 0,80
7- „ ?„ ,, „ 80 „ „ 120 „ . „ 1,20
8- -, „ „ „ 120 „ „ 160 „ . „ 1,60
9>. >• » ,, 160 ,, un vairāk . „ 2,—
b) Par otrreizēju izmeklēšanu, gaļas izmeklēšanas stacijā

atvietot ar šādu tekstu:
„Par ievestās gaļas ārkārtējo kontroli gaļas izmeklēšanas stacijā".

1. Par katru liellopu Ls 0,64
2. ,, „ gotenu „ (),48
3- ,, ,, aitu, teļu un kazu , 0,20
4- .. . ,, cūku līdz 20 kg 0,08
5- - » » „ 20 kg līdz 40 kg ,, 0,16' 6- „ „ „ „ 40 „ „ 80 ., . ,, 0,32
ļ- " » » -. 80 „ „ 120 „ . „ 0,48
f- » -. -. -. 120 „ „ 160 „ . „ 0,64y» .. „ '60 ,, un vairāk . ,, 0,80
Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludinā-šanas ..Valdības Vēstnesī" un ar to spēkā stāšanos ,.Valdības Vēst-neša" 1934. g. 180. numurā izsludinātā takse šajā daļā atcelta.

„..,,, _ Pilsētas galva R. K u n d z i n š.
--39152 Sekretārs J. Sīpoliņš.

Valsisii monopola pārvalde
Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3

1934. g. 4. decembri, pulksten 12,
izdos rakstveida sacensībā

15001aiiilu piepili Jelgavas [Maitai
2000 t „ ., Liepājas ..

Piedāvājumi nodrošināmi 2% apmērā no piedāvājuma
vērtības.

Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties V. C. M.
pārvaldē no pīkst. 9—15. 24610

Rīsos pilsētas uzņēmumu ualde
izdos rakstveida sacensībā

apakšstacijas ēkas būvi,
Vidzemes šosejā pie Zalamandra ielas.
Piedāvājumi iesniedzami Uzņēmumu valdes kancelejā līdz

š. g. 7. decembrim pīkst. 12, iemaksājot Ls 2000,— drošības naudu.
Noteikumi un zīmējumi, pret Ls 5,— samaksu saņemami

Uzņēmumu valdē,Zigfr. Meierovica bulv. 10.4. istabā. 24483'L 3900

Dzelzceļu viisvais itin un «iii direkdja
izsludina

rakstveida sacensības:
1934. g. 11. decembri uz apm. 104 gb. kažoku šūšanas darbiem,

,, 282 darba blūžu šūšanas darbiem.
1934. g. 12. decembrī uz 5000 kg netto vienkāršā karbolineuma

1934. g 14. decembrī uz 1) 3000 kg alvas, lietņu?; 2) 10000 kg
svina lietņos; 3) |QO0 ķg antimona
lietņos piegādi un

rakstveida izsoles:
1934. g. 12. decembrī uz 1000 kg tauku pin

., 30i!() m nekrāsota brezenta audekla. 100
cm pl., piegādi.

Sacensību un izsoļu sākums pīkst. 11 121. ist. Dalībniekiem
iāienriksā up ļumu vērtības. Tuvākas zinas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa i( 244 L 3895

Valdemārpils virsmežniecība
mutvārdu izsolē pārdos 1935. g. 3. janvārī pīkst. 12, Ārlavas paeastanamā . : •-„ v °a) augošu mežu:
. 'ļ-- un .? '«cirtņu mežniecībās, pavisam 18 vienības noLs 15,— līdz Ls 890,— vērtībā.

b) saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
1. un 3. iecirkņu mežniecībās, no 3 līdz 202 steri, pavisam 42 vienībasno Ls 9,— hdz Ls 48i.— vērtībā.

Mežu un saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malkupārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un zemkopībasministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Valdemārpils virsmežniecība patur sev tiesību izgludinātāsun pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviemtiem. l

Tuvākas ziņas Valdemārpils virsmežniecībā un pie iecirkņumežziņiem. 24444z *

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
paziņo, ka augoša meža pārdošanas sludinājums 1934. g. 30. no
vembra izsolei, Liepājā,

kļūdu izlabojot grozits šādi:
Rucavas virsmežn. izs. 34. vienībā, tekstā iespiestā: ,,kv. 72"
vietā jābūt: „kv. 74". 24612

Autosatiksme Dasda - Skaistas stacua.
Pirmdienās, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās:

no Dagdas, Zigfrīda Meierovica ielas 4 pulksten 10 —no Skaistas stacijas 1349
Veduma maksa:

i ~ i 15 i s
re S " m"° "'2. ** es I re 43 re JSre

T?« - > - ' m > « :=•
re. o gS5O Vi- " re ??£ 3. . I u *-" ļgf c/5 o. co w

£§d? V i - °>1.10 1,70 2 40Konstantinova 0,60 - 0 50 110 1 70
Kf inauči r 10 0,60 _ . 0 65 ^Skautu pag. valde .... 1,70 1 10 0,65 - 060Skaistas stacija 2,40 1,70 L20 0,65 -

līdz l0
aS™ja i- de'la kavalier"s "i bērnus vecumā no 5līdz 10 gadiem pārvada par puscenu.

246,5 Satiksmes uzturētājs F. Zeltiņš, Dagdā.

Valsts zemes bankas
6% ķīlu zīmju tirāža.

1934. g. 19. oktobrī Valsts zemes banka tiražēja zemāk apzī-
mētās 6% ķīlu zīmes, kuras izpirks sākot ar 1935. g. 1. maiju:

Rīgā, Valsts zemes bankā, Valdemāra ielā 1 b.
Jelgavā, Valsts zemes bankas nodaļā, Akadēmijas ielā 23.
Rēzeknē, „ „ „ „ Kalpaka ielā 18.
Liepājā, „ „ „ „ Kūrmājas prosp. 2.
Valmierā, „ ,, „ „ Rīgas ielā 62.
Daugavpilī, „ „ ,, „ Vadoņa ielā 4.

No 1935. g. 1. maija apstājas augļu pieaugšana par tiražētām,
bet apmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Tiražētās ķīiu
zīmes iesniedzamas apmaksai līdz ar visiem viņu nenotecējušiem
kuponiem, pretējā gadījumā attiecīgo summu atvilks no izmaksas.
Ja tiražētās ķīiu zīmēs neiesniedz apmaksai 10 gadu laikā , tad attie-
cīgās summas pāriet bankas īpašumā.

Tiražēto ķīlu zīmju numuri ir sekojoši:
Lit. A. ā Ls 20,— JSfo 1—Ns 1999, izņemot jau agrāk tiražētās
„ B. ā „ 100,— Ns 1 — Ns 20392, „ „ „
., C. ā „ 500,— Ns 1 _ j\b 10357, ., „ „
„ D. ā „ 1000,— Jva 1 — No 1884, „ „ „
„ E. ā „ 3000,— No. 1 —Ni 13093, „ „ „

No agrāk tiražētām 6% ķīlu zīmēm vēl nav iesniegtas apmaksai:

uz 1929. g. 1. maiju
Lit. B. ā Ls 100,— Ns 17749;

uz 1931. g. 1. maiju
Lit. B. ā Ls 100,— JVs 19395;

uz 1931. g. i. novembri
Lit. A. ā Ls 20,— Ns 6;

uz 1932. g. 1. novembri
Lit. B. ā Ls 100,— Ne 19477, 19646, 19857;

uz 1933. g. 1. maiju
Lit. B. ā Ls 100,— Ns 19215, 19225, 19320, 19394, 19562,N9 19645, 19824, 19830, 19858, 19859;

uz 1933. g. 1. novembri
Lit. B. ā Ls 100,—:

No 19200, 19201, 19202, 19203, 19217, 19319, 19482 , 19483
19769, 19770, 19822, 19823, 19826, 19827, 19828, 19829 19831
19860, 19861, 19862, 19864, 20116, 20117.

Lit. C. a Ls 500,— Ns 6499.

6% norēķinu ķīlu zīmes uz Latvijas bankas vārda:
Lit. F. No 443 — Ls 100—
„ ,,.No 474 — „ 300 —
„ „ Ne 997 — „ 500 —„ „ Ns 1183 — „ 200 —

24484z L 3904


	Valdības Vēstnesis no. 269 27.11.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Pārgrozījumi likumā par maizes labības tirgus kārtošanu.�鼎䰛�氦㠮씜塸ꬖ尛�氦죣攜½琎䓤匜氦ȝ탑
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi, ļ�ഇ̀ሀ였ࠇ恮輛送䔇သ︖倞︖Ѐᔀ줁ఇ健阀
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�最ഇ렂䔇გ꼛Ȁ���ㄲSþ䔜
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	K URSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4

	Illustrations
	Untitled


